
 

Ciechocinek, 07-03-2025 

 

Nr sprawy KP 03/02/2025     

 

 

Dotyczy postępowania: 

Nazwa zamówienia: Dostawa środków chemicznych specjalnego przeznaczenia 

na potrzeby produkcji RWM 

Tryb udzielenia zamówienia: Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym 

na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

Nr referencyjny postępowania: KP 03/02/2025 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający 

informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN] 

ITW NOVADAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Holenderska 4 
05-152 Czosnów 
NIP: 5311520767 

148 818.93 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.03.2025r. o godz. 08:15. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….                                                                                                    
Podpis Kierownika Jednostki 

 

 

 

 

 
 


		2025-03-07T09:28:04+0100
	Marcin Zajączkowski


		2025-03-07T10:52:35+0100
	Domicela Kopaczewska




